
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Dominik SLÁDEK

Název práce: Tvorba reálných konstrukčních, technologických a ekonomických dat pro výuku informačního
systému Helios

Splnění rozsahu zadání
Dobře

Odborná úroveň práce
Dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomant pracoval po celou dobu zpracování práce velmi nárazově, nicméně prokázal, že je schopen pracovat
s velkou intenzitou a bez chyb i pod stresem.
Zadání splnil částečně. Větší pozornost měl věnovat bodům 2 a 3 zadání. V práci není uvedeno, jakými
metodami stanovil výkonové normy, pravděpodobně vycházel z odborného odhadu praktiků. Alespoň pro
vybrané součásti měl zpracovat analytické stanovení dávkových a jednicových časů. Rovněž stanovení režií
spíše vychází ze zkušeností z reálné výroby. Nevyužil možností stanovit různé režie na skupiny a jednotlivé
materiály a rovněž používá režii jen na provoz a středisko a nevyužil možnosti režie na pracoviště.
Ověření platnosti bylo provedeno jen testem jejich úplnosti (bez chyby) a nikoliv simulací průběhu výroby až
do zhotovení výrobku. Rozsah zadání nevyžadoval srovnání kalkulovaných nákladů se skutečnými, což
neprověřilo reálnost dat.
Drobné chyba (chybějící tarif u kontroly) nejsou překážkou pro obhajobu.
Závěrečná diskuse kvalita dat je v podstatě správná a srovnání se skutečnými cenami v maloobchodu by
kvalitu práce zlepšilo.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Pavel Kopeček, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


